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BETTETO Sophie
BELLEGARDE VILAIN Apolline
DIALA Mailys

CHENAL Egdle
CANREDON Freddine
PEINTURAUD Mégane
MEJANE Justine
LAMARQUE Egdle
BERGOUGNOUX Cordie
LOUDES Cdia
ESCAFFRE Hina
BARRIERE Eva

PIO Lauranne
PASSEBOSC Angédlique
CABEZON Lé
DELRIEU Manon
LACHEZE Maie

FABRE Charléne
BREANT Anais
ALBOUY Elina

BOLLAS dulien
TANCOGNE Brice
ABAD Mathias
PAUWELS Robin
DRULHES Lilian
VILCHEZ Geoffrey
LACHIZE Adrien
LOUBRADOU Cyril
BETTETO Francois
CARBONNEL Gabrid
MARUESCO Anthony
BALAT Dylan
BLANQUER Thomas
VOLTE Kévin
SEGONNE Benjamin
GRATIASVdentin
COSTE Julien
VILLATEL Antoine
FEDERICI Nicolas
PELLERIN Loic

. FABRE Jrémy

BONNET Julien
SAINT AIME Louis
BOUDET Pierre
JARROSSON Thomas

Epreuves d’ accompagnement

Puy I’ Evéque — 6 aolt 2006

50 metres nage libre filles

1991
1995
1994
1992
1993
1994
1995
1996
1993
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996
194
1995
1996

SO REVEL

ST CERE SN.

ST CERE SN.

DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
ST CERE SN.

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
CN FIGEAC

SC GOURDON

JSGRAMAT

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
ENTENTE BRETENOUX-BIARS
SC GOURDON

SO REVEL

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
SC GOURDON

SC GOURDON

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
CN CASTELSARRASIN

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE

50 metres nage libre garcons

1989
1991
1994
1995
1996
1994
1992
1991
1995
1996
1996
1996
1995
194
1996
1995
1995
1992
1995
1996
1992
1995
1997
1995
1996

ESPADONS SOUILLAC NATATION
SPLACH NATATION

CN CASTELSARRASIN

JSGRAMAT

ST CERE SN.

ST CERE SN.

CN CASTELSARRASIN
LAFRANCAISE NATATION

SO REVEL

JS GRAMAT

DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
SC GOURDON

JSGRAMAT

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
LAFRANCAISE NATATION
JSGRAMAT

JSGRAMAT

DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
LAFRANCAISE NATATION

SC GOURDON

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
ESPADONS SOUILLAC NATATION
JSGRAMAT

DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
JSGRAMAT
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3753
39.73
4343
43.77
44.39
45.07
45.44
47.72
50.53
52.65
53.70
55.21
56.29
56.43
56.60
59.02
1:00.24
1:08.89
1:12.44
1:18.68

28.62
30.44
37.79
39.86
40.51
41.52
41.68
42.94
44.57
44.95
45.70
45.85
46.31
46.38
46.51
46.77
47.20
48.95
49.09
49.58
50.98
51.12
51.30
51.78
52.20

637
536

372

326
313
241
165
117

97

70

52

23
13

778
407
324

264
259
218
171
160
141
137
126
125

116
106
72
69
61

36

26
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GOULD Elliott

DESSAINT Nicolas
FAUVEL CHADOURNE Vincent
VERDOUX Julien

GIARD Benait

TERZETTI Patrick
LAPEBIE Quentin
DAURES Mikael
MARCOULY Cyril

MARIA Damien

REIS Laic

BOUSQUET Julien

VAN DER VREKEN Cyrille

1996
1997
1996
1996
1996
1994
1996
1995
1975
1996
1996
1997
1996

DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
SC GOURDON

LAFRANCAISE NATATION
JSGRAMAT

ST CERE SN.

JSGRAMAT

CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
SC GOURDON

DAUPHINS CANTON PUY-L'EVEQUE
SC GOURDON

200 metres nage libre filles

MEJANE Justine 1995 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 34862 122
CANREDON Freddine 1993 CLUB DAUPHINS DECAZEVILLE 35344 99
LAMARQUE Egédle 1996 CN FIGEAC 35486 92
200 metres nage libre garcons
BOLLASdulien 1989 ESPADONSSOUILLAC NATATION  2:33.73 621
TANCOGNEBrice 1991 SPLACH NATATION 2:44.73 490
ARCHER Loic 1990 SPLACH NATATION 24984 434
ABAD Mathias 1994 CN CASTELSARRASIN 31327 22
50 metres dosfilles
BETTETO Sophie 1991 SO REVEL
BELLEGARDE VILAIN Apolline 1995 ST CERE S.N.
ROUQUAYROL Adde 1993 ST CERE SN.
BELLA Cdia 1993 SPLACH NATATION
DIALA Mailys 1994 ST CERE SN.
BARRIERE Eva 1995 ENTENTE BRETENOUX-BIARS
LAMARQUE Egdle 1996 CN FIGEAC
FABRE Charléne 1994 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
LOUDES Cédia 1995 JSGRAMAT
MARCHE Anna 1993 JSGRAMAT
BERGOUGNOUX Cordie 1993 SC GOURDON
PASSEBOSC Angédlique 1996 SO REVEL
LAVERGNE Alicia 1996 LAFRANCAISE NATATION
BREANT Anais 1995 CN CASTELSARRASIN
DELRIEU Manon 1995 SC GOURDON
50 metres dos gargons
ABAD Mathias 1994 CN CASTELSARRASIN
DRULHES Lilian 1996 ST CERE SN.
BETTETO Frangois 1995 SO REVEL
GRATIASVdentin 1995 JSGRAMAT
JARROSSON Thomas 1996 JSGRAMAT
LOUBRADOU Cyril 1991 LAFRANCAISE NATATION
SEGONNE Benjamin 1996 LAFRANCAISE NATATION
VOLTE Kévin 1994 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
LACHIZE Adrien 1992 CN CASTELSARRASIN
BALAT Dylan 1996 SC GOURDON
LAPEBIE Quentin 1996 JSGRAMAT
FAUVEL CHADOURNE Vincent 1996 SC GOURDON
GIARD Benait 1996 JSGRAMAT
TERZETTI Patrick 1994 ST CERE SN.
SAINT AIME Louis 1997 JSGRAMAT
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53.58
54.16
55.32
55.70
59.16
1:00.11
1:01.73
1:02.42
1:03.89
1:06.10
1:06.45
1:06.53
1:07.65
48.45 - 1:47.64
51.54 - 1:50.89
53.80 - 1:55.82
31.85- 1:09.84
35.29 - 1:16.40
37.42 - 1:20.85
42.46 - 1:32.78
4630 491
5161 309
5572 197
5582 195
5650 179
1:0034 101
10292 61
1:0372 51
10572 29
11132 1
11166 1
11175 1
11201 1
11742 1
12972 1
4281 453
4950 229
5401 121
5622 81
56.65 74
5745 62
5911 40
59073 33
10070 24
10202 13
10078 1
11239 1
11265 1
11365 1
1:1555 1
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16. REIS Loic 1996 SC GOURDON 1:.43.73 1
100 métres dosfilles
1. BERGOUGNOUX Cordie 1993 SC GOURDON 22232 10 10824
50 meétres brasse filles
1. BETTETO Sophie 1991 SO REVEL 46.07 703
2. ROUQUAYROL Adde 1993 ST CERE SN. 4719 661
3. CHENAL Esele 1992 DAUPHINSCANTON PUY-L'EVEQUE 50.08 559
4. BELLA Célia 1993 SPLACH NATATION 5037 549
5. RAMOS Sarah 1995 ST CERE SN. 58.74 304
6. BARRIERE Eva 1995 ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1.00.92 252
7. ALBOUY Hlina 1996 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 1.03.27 201
8. ESCAFFRE Hina 1996 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 10451 176
9. DELRIEU Manon 1995 SC GOURDON 1.04.89 169
10. MARCHE Anna 1993 IJSGRAMAT 1.05.65 155
11. CANREDON Freddine 1993 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 1.0598 149
12. VIGOUROUX Océane 1995 DAUPHINSCANTON PUY-L'EVEQUE 11094 75
13. FABRE Charlene 1994 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 11096 75
14. BREANT Anais 1995 CN CASTELSARRASIN 11253 57
15. LAVERGNE Alida 1996 LAFRANCAISE NATATION 11607 25
50 metres brasse gargons
1. ARCHER Loic 1990 SPLACH NATATION 3999 724
2. FEDERICI Nicolas 1995 LAFRANCAISE NATATION 5293 268
3. PAUWELS Robin 1995 JISGRAMAT 5321 260
4. VILCHEZ Geoffrey 1994 ST CERE SN. 5478 221
5. BLANQUER Thomas 1995 JSGRAMAT 5534 207
6. LOUBRADOU Cyril 1991 LAFRANCAISE NATATION 56.63 178
7. BLANDINO Paul 1996 LAFRANCAISE NATATION 1.0142 89
8. BALAT Dylan 1996 SC GOURDON 1.01.82 83
9. FABRE Jérémy 1992 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 10512 41
10. MARUESCO Anthony 1996 DAUPHINSCANTON PUY-L'EVEQUE  1.07.18 23
11. VERDOUX Julien 1996 LAFRANCAISE NATATION 1.0829 15
12. DAURES Mikagl 1995 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 1:10.53 4
13. DESSAINT Nicolas 1997 DAUPHINSCANTON PUY-L'EVEQUE  1:11.70 1
14. MARIA Damien 1996 DAUPHINSCANTON PUY-L'EVEQUE  1:12.48 1
15. REIS Laic 1996 SC GOURDON 1:19.96 1
16. MARCOULY Cyril 1975 DAUPHINSCANTON PUY-L'EVEQUE  1:20.86 1
100 métres brasse filles
ROUQUAYROL Adde 1993 ST CERE SN. 14264 611 47.99
BELLEGARDE VILAIN Apalline 1995 ST CERE S.N. 1:4900 504 50.64
BELLA Cdia 1993 SPLACH NATATION 1:50.50 480 5288
PEINTURAUD Mégane 1994 ST CERE SN. 1:53.80 430 5284
LOUDES Cédia 1995 JSGRAMAT 2:0298 305 5757
MEJANE Justine 1995 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 2:04.92 282 5957
PIO Lauranne 1996 SC GOURDON 21364 187 10332
ALBOUY Elina 1996 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 21959 133 1:03.45
CABEZON Léa 1996 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE 22921 66 1:1119
100 métres brasse garcons
1. ARCHER Loic 1990 SPLACH NATATION 1:2974 634 4210
2. COLLIN Clément 1994 ST CERE S.N. 1:39.84 447 4747
3. CARBONNEL Gabriel 1996 JSGRAMAT 15626 214 5552
4. VILCHEZ Geoffrey 1994 ST CERE S.N. 2.0045 168 5654
5. COSTE Julien 1995 JSGRAMAT 2.0056 167 57.96
6. TERZETTI Patrick 1994 ST CERE SN. 2:01.80 154 5750
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BONNET Julien 1995 ESPADONSSOUILLAC NATATION
SAINT AIME Louis 1997 JSGRAMAT
BLANDINO Paul 1996 LAFRANCAISE NATATION
LAPEBIE Quentin 1996 JSGRAMAT
PELLERIN Loic 1996 SC GOURDON
DAURES Mika&l 1995 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
50 metres papillon filles
1. RAMOS Sarah 1995 ST CERE SN.
2. PIO Lauranne 1996 SC GOURDON
3. DIALA Malys 1994 ST CERE SN.
4. ESCAFFRE Hina 1996 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
5. CABEZON Léa 1996 CLUB DAUPHINSDECAZEVILLE
50 metres papillon gargons
1. BOLLASulien 1989 ESPADONSSOUILLAC NATATION
2. DRULHES Lilian 1996 ST CERE SN.
3. COLLIN Clément 1994 ST CERE SN.
4. CARBONNEL Gabriedl 1996 JSGRAMAT
5. COSTE Julien 1995 JSGRAMAT
6. PAUWELS Robin 1995 JSGRAMAT
7. BLANQUER Thomas 1995 JSGRAMAT
8. GRATIASVdentin 1995 JSGRAMAT
9. LACHIZE Adrien 1992 CN CASTELSARRASIN
10. BONNET Julien 1995 ESPADONSSOUILLAC NATATION
11. PELLERIN Loic 1996 SC GOURDON
12. JARROSSON Thomas 1996 JSGRAMAT

100 métres papillon garcons
1. TANCOGNEDBrice 1991 SPLACH NATATION 1:23.06

200 metres 4 nages gargons

1. COLLIN Clément

1994 ST CERE SN. 35120 134

Relais 4 fois 100 metres nage libre filles

1. RAMOSSarah

1995

BELLEGARDE VILAIN Apolline 1995

DIALA Mailys
PEINTURAUD Mégane

1994
1994 ST CERE SN.  7:13.02
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2:07.32 104 1:00.66
2:09.72 86 57.80
21417 56 1.09.80
21514 51 10457
2:24.22 12 1.07.25
2:37.33 1 11525
5354 199
1:04.98 19
1:11.16 1
1:18.65 1
1:24.63 1
3343 797
4983 184
5043 170
56.23 62
5692 52
5748 45
1:.01.16 12
1:01.80 8
1:02.08 7
1:10.75 1
1:16.75 1
1:16.80 1
552 36.76
55.76
50.13 - 1:53.88
3:34.03

144

5:26.66



